Проект решения Думы города Покачи
вносится главой города Покачи

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от ________________      №_______

О внесении изменений в Порядок
предоставления жилых помещений
муниципального специализированного
жилищного фонда города Покачи,
утвержденный решением Думы города
Покачи от 29.12.2021 от 89

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений в
Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда города Покачи», в соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35
Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 19
Устава города Покачи, на основании пункта 1 части 1 статьи 5 Порядка управления и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи,
утверждённого решением Думы города Покачи от 23.06.2020 №41, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда города Покачи, утвержденный решением
Думы города Покачи от 29.12.2021 №89 (газета «Покачевский вестник» от 14.01.2022
№1) с изменениями от 06.09.2022 №71(газета «Покачевский вестник» от 09.09.2022
№36) (далее - Порядок), следующие изменения:

1) в пункте 4 части 2 статьи 3 Порядка после слова «проживания» дополнить
словами «, в том числе».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»

(http://vgazetepv.ru/).
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по социальной политике, местному
самоуправлению и наградам (председатель Швалёв Ю.В.).

Глава города Покачи
В.Л. Таненков

________________________

Председатель Думы города Покачи
А.С. Руденко

___________________________

Принято Думой города Покачи
_________________________
 (число, месяц, год)

consultantplus://offline/ref=50B1A612CB6E124A58B7120CAA6F594603FA102C933C4404E72C2C5A772551837606A19021C9F9F9C0FDFA3B546DC6F77348A89EB5AF960Av3O2F
consultantplus://offline/ref=50B1A612CB6E124A58B70C01BC030E4901F14B29923B4855B2702A0D287557D63646A7C5628DF0FAC1F6AC6910339FA43103A594ADB396002E81DE9Cv5OAF
consultantplus://offline/ref=2B39D7711285B45ED966731E7CDF7B38148172F3DE02DBDEF30F3B06C95A9D70874A858AC63EE067A7397B30C25B9EBAEC7EA987F8C03287E1E96936X9TEE
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=246689&dst=100020